
 
 

UCHWAŁA NR XLII/337/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2022 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Proszowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2022 w wysokości 83.009.677,68 zł w 
tym: 

1) dochody bieżące: 66.675.727,09 zł, 

2) dochody majątkowe: 16.333.950,59 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2022 w wysokości 92.635.300,14 zł z czego: 

1) wydatki bieżące: 66.287.980,53 zł, 

2) wydatki majątkowe: 26.347.319,61 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 2A do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
9.625.622,46 zł. który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 
z roku 2021 w wysokości 8.000.000,00 zł. i przychodami pochodzącymi z emisji obligacji planowanych na rok 
2022 r. w wysokości 1.625.622,46 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 14.000.000,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 4.374.377,54 zł jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się: 

1) limit zobowiązań z tytułu emitowanych w 2022 roku obligacji w kwocie 3.000.000,00 zł, w tym na: 

a) pokrycie deficytu budżetu w kwocie 1.625.622,46 zł, 

b) wykup obligacji z lat poprzednich w kwocie 1.200.000,00 zł, 

c) spłatę rat pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW w kwocie 174.377,54 zł. 

2) limit zobowiązań tytułu krótkoterminowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości: 449.697,14 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 745



2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w wysokości: 190.000,00 zł na dofinansowanie realizację zadań 
własnych z tytułu wydatków z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami - jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy i Miasta Proszowice w zakresie ochrony środowiska - jak w załączniku nr 7 do uchwały, 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami - jak w załączniku nr 8 do uchwały, 

6) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu nimi finansowane - jak w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2022 - jak 
w załączniku nr 10 do uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu na 2022 r. obejmują wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego – jak 
w załączniku nr 11 do uchwały. 

§ 9. W zakresie wykonywania budżetu na 2022 r. upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Proszowice 
do: 

1) dokonywania zmian budżetu w planie wydatków w granicach działu innych niż określone 
w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

2) do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w § 4 ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy i Miasta. 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę bankową budżetu Gminy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Proszowicach 

 

mgr Krzysztof Wojtusik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 745



Strona 1 z 6

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr XLII/337/2022  
z dnia 20 stycznia 2022 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

010 202 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2310 200 000,00

600 520 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 300 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  
z umów

0950 20 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy  
celowych na realizację zadań bieżących  
jednostek sektora finansów publicznych

2170 200 000,00

700 1 612 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości0550 50 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 540 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00

750 314 841,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 1 000,00

Wpływy z usług0830 80 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 745



Strona 2 z 6

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 211 459,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 382,00

751 3 100,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 100,00

752 1 200,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 200,00

756 22 089 467,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych0010 11 741 767,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 130 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na  
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie  
hurtowym

0270 80 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 5 513 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 987 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 6 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 640 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 45 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 120 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 200 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 50 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 150 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych

0480 400 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 280 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 610 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych

0570 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 745



Strona 3 z 6

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 1 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 25 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 90 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

758 22 201 325,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 22 201 325,00

801 1 173 932,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za  
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  
certyfikatów i ich duplikatów

0610 100,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 110 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 420 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 55 000,00

Wpływy z usług0830 14 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 573 832,00

852 1 040 896,09Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

280 056,09

Wpływy z usług0830 100 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 11 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 599 840,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2039 280 056,09

855 11 681 466,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 100,00

Wpływy z usług0830 330 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 300,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 745



Strona 4 z 6

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 431 227,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 193 380,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia  
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu  
dzieci

2060 6 603 029,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 105 430,00

900 5 765 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 5 700 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar  
pieniężnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

0580 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 15 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 15 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 15 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  
z umów

0950 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 15 000,00

921 70 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2320 70 000,00

66 675 727,09razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

280 056,09

majątkowe

010 2 980 613,85Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

2 980 613,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 745



Strona 5 z 6

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6207 2 980 613,85

600 1 709 786,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy  
celowych na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów  
publicznych

6350 1 709 786,00

700 6 082 427,43Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

2 517 427,43

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa  
użytkowania wieczystego w prawo własności

0760 50 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 3 500 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 15 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych  
źródeł

6297 2 517 427,43

750 879 160,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

879 160,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6207 879 160,00

801 640 539,52Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

640 539,52

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych  
źródeł

6297 640 539,52

900 442 830,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

442 830,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 442 830,00

921 881 757,72Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 745



Strona 6 z 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

881 757,72

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych  
źródeł

6297 881 757,72

926 2 716 836,07Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

2 716 836,07

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych  
źródeł

6297 2 716 836,07

16 333 950,59razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

11 059 164,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 009 677,68

11 339 220,68

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 745



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr XLII/337/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 860 955,19 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 445 955,19 6 085 244,19 4 430 244,19 360 711,00 0,00

01022

Zwalczanie chorób  
zakaźnych zwierząt oraz  
badania monitoringowe  
pozostałości chemicznych i  
biologicznych w tkankach  
zwierząt i produktach  
pochodzenia zwierzęcego

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01036

Restrukturyzacja i  
modernizacja sektora  
żywnościowego oraz rozwój  
obszarów wiejskich

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna  
wsi 4 535 244,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 244,19 4 535 244,19 4 430 244,19 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 820 711,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 711,00 1 150 000,00 0,00 360 711,00 0,00

600 Transport i łączność 8 534 524,38 1 035 880,93 1 035 880,93 0,00 1 035 880,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 498 643,45 7 498 643,45 539 000,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne  
wojewódzkie 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 000,00 689 000,00 539 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 550 524,38 740 880,93 740 880,93 0,00 740 880,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 809 643,45 6 809 643,45 0,00 0,00 0,00

60019 Płatne parkowanie 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 769 046,72 1 205 515,60 1 205 515,60 0,00 1 205 515,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 563 531,12 3 563 531,12 2 874 684,43 2 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 6 119 046,72 555 515,60 555 515,60 0,00 555 515,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 563 531,12 3 563 531,12 2 874 684,43 2 000 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 207 232,00 8 998 902,00 8 418 602,00 7 107 143,00 1 311 459,00 0,00 580 300,00 0,00 0,00 0,00 1 208 330,00 1 208 330,00 1 208 330,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 479 496,00 479 496,00 479 496,00 422 676,00 56 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 613 500,00 613 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 7 760 330,00 6 552 000,00 6 544 500,00 5 713 000,00 831 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 1 208 330,00 1 208 330,00 1 208 330,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego 1 097 906,00 1 097 906,00 1 096 106,00 951 467,00 144 639,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

3 100,00 3 100,00 3 100,00 1 200,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

3 100,00 3 100,00 3 100,00 1 200,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 745



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
752 Obrona narodowa 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75211
Cyberbezpieczeństwo i  
wsparcie kryptologiczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 886 543,77 644 533,77 574 533,77 21 000,00 553 533,77 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 242 010,00 242 010,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 846 543,77 604 533,77 534 533,77 21 000,00 513 533,77 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 242 010,00 242 010,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 142 000,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

1 142 000,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 639 697,14 639 697,14 639 697,14 0,00 639 697,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 639 697,14 639 697,14 639 697,14 0,00 639 697,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 26 351 195,22 24 606 823,00 22 385 593,00 18 640 954,00 3 744 639,00 1 794 000,00 427 230,00 0,00 0,00 0,00 1 744 372,22 1 744 372,22 1 200 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 17 537 451,22 15 793 079,00 14 909 274,00 12 832 536,00 2 076 738,00 550 000,00 333 805,00 0,00 0,00 0,00 1 744 372,22 1 744 372,22 1 200 000,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych 1 525 116,00 1 525 116,00 1 425 125,00 1 196 665,00 228 460,00 54 000,00 45 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 4 831 647,00 4 831 647,00 3 727 954,00 2 665 798,00 1 062 156,00 1 100 000,00 3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 275 396,00 275 396,00 274 806,00 258 345,00 16 461,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do  
szkół 405 599,00 405 599,00 405 399,00 157 836,00 247 563,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 100 261,00 100 261,00 100 261,00 0,00 100 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

452 698,00 452 698,00 443 793,00 443 793,00 0,00 0,00 8 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

1 204 027,00 1 204 027,00 1 079 981,00 1 079 981,00 0,00 90 000,00 34 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 19 000,00 19 000,00 19 000,00 6 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 500 000,00 500 000,00 500 000,00 110 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 430 000,00 430 000,00 430 000,00 110 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 080 712,09 4 080 712,09 2 490 966,00 1 274 476,00 1 216 490,00 0,00 1 249 290,00 340 456,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 745



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji  
społecznej

41 790,00 41 790,00 41 790,00 0,00 41 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

152 790,00 152 790,00 500,00 0,00 500,00 0,00 152 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 383 000,00 383 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 391 676,00 1 391 676,00 1 384 676,00 1 274 476,00 110 200,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  
chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania 333 800,00 333 800,00 300,00 0,00 300,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 340 456,09 340 456,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 456,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 76 100,00 76 100,00 42 675,00 42 675,00 0,00 0,00 33 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka 44 100,00 44 100,00 42 675,00 42 675,00 0,00 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 12 635 716,00 12 635 716,00 1 815 319,00 1 154 077,00 661 242,00 176 340,00 10 644 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 604 829,00 6 604 829,00 57 925,00 56 125,00 1 800,00 0,00 6 546 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

4 515 755,00 4 515 755,00 418 602,00 407 202,00 11 400,00 0,00 4 097 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 114 900,00 114 900,00 114 900,00 110 500,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 63 890,00 63 890,00 0,00 0,00 0,00 63 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-
wychowawczych

112 450,00 112 450,00 0,00 0,00 0,00 112 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

40 392,00 40 392,00 40 392,00 0,00 40 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 1 183 500,00 1 183 500,00 1 183 500,00 580 250,00 603 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 745



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 8 769 388,66 7 387 800,00 7 384 000,00 264 560,00 7 119 440,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 588,66 1 381 588,66 606 959,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi 5 700 000,00 5 700 000,00 5 700 000,00 264 560,00 5 435 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 347 000,00 347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu 618 759,00 11 800,00 8 000,00 0,00 8 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 959,00 606 959,00 606 959,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 1 013 629,66 889 000,00 889 000,00 0,00 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 629,66 124 629,66 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 790 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 3 588 888,97 1 383 000,00 50 000,00 28 000,00 22 000,00 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 888,97 2 205 888,97 2 205 888,97 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 583 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 2 255 888,97 50 000,00 50 000,00 28 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 888,97 2 205 888,97 2 205 888,97 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 409 000,00 1 352 000,00 1 202 000,00 80 000,00 1 122 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 440 000,00 440 000,00 290 000,00 80 000,00 210 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 69 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 92 635 300,14 66 287 980,53 48 344 082,44 28 724 085,00 19 619 997,44 3 487 140,00 12 974 302,00 340 456,09 0,00 1 142 000,00 26 347 319,61 23 986 608,61 13 065 106,59 2 360 711,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 745



Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy i 
Miasta Proszowice na 2022 rok 

Załącznik Nr 2A         

DZ ROZDZ NAZWA  DZIAŁU uwagi KWOTA
010 Rolnictwo i łowiectwo 6.445.955,19

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 400.000,00
1. Złączenie wodociągów § 6050 250.000,00
2. Ujęcie wody Gniazdowice § 6050 150.000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4.535.244,19
1. Przebudowa kanalizacji 5.3.2 ul. Nowa § 6059- 351.883,25                  

§ 6057- 148.116,75 500.000,00

2. Przebudowa kanalizacji 5.3.2 ul. Kolejowa § 6059- 378.552,94                  
§ 6057- 221.447,06 600.000,00

4. 5.3.2 Inspektorzy nadzoru, zarządzanie 
projektem, promocja 

§ 6059- 21.997,16                 
§ 6057- 49.204,18 71.201,34

5. PROW Opatkowice, Klimontów, Szreniawa § 6059- 619.112,60                 
§ 6057- 930.000,00 1.549.112,60

6. PROW Jakubowice § 6059- 713.972,10                 
§ 6057- 995.958,15 1.709.930,25

7. PROW Opatkowice - projekt § 6050 100.000,00
8. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Szreniawa - 
FS

§ 6050 5.000,00

01095 Pozostała działalność 1.510.711,00
1. PGR - Jakubowice § 6050 250.000,00
2. Remont sieci wod.-kan. Rynek § 6050 150.000,00
3. Przebudowa ulic: Reja, Królewska, Wesoła § 6050 750.000,00
4. Dokapitalizowanie spółki § 6010 360.711,00

600 Transport i łączność 7.498.643,45
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 689.000,00

1. Budowa obwodnicy § 6050 50.000,00
2. droga Wawrzeńczyce-Łaganów § 6050 100.000,00
3. Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej § 6059- 539.000,00              539.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6.809.643,45
1. Projekty § 6050 300.000,00
2. Przebudowa skrzyżowania ul. 3 Maja-Reja § 6050 400.000,00
3. Przebudowa dróg gminnych § 6050 250.000,00
4. Przebudowa ul. Krakowska § 6050 2.949.643,45
5. Remont chodnika w Bobinie - FS § 6050 10.000,00
6. Przebudowa ul. Jagiełły - Kilińskiego § 6050 2.250.000,00
7. Projekt chodnika wzdłuż drogi Czajęczyce - 
Koczanów

§ 6050 50.000,00

8. Przebudowa drogi Opatkowice-Szczytniki § 6050 100.000,00
9. Przebudowa drogi Kościelec-Piekary § 6050 50.000,00
10. Przebudowa drogi Kimontów-Imbramowice § 6050 200.000,00
11.Przebudowa drogi Gniazdowice p.wieś § 6050 150.000,00
12.Przebudowa infrastruktury drogowej § 6050 100.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 745



700 Gospodarka Mieszkaniowa 5.563.531,12
70095 Pozostała działalność 5.563.531,12

1. przebudowa kotłowni  KZGM § 6050 350.000,00
2. zakup gruntów § 6060 100.000,00
3. budowa placu zabaw w Bobinie - FS § 6050 13.149,37
4. Budowa budynku gospodarczego wraz                           
z zagospodarowaniem terenu wokół                                
w Ciborowicach

§ 6050 16.727,13

5. Budowa budynku gospodarczego wraz                           
z zagospodarowaniem terenu wokół                              
w Czajęczycach

§ 6050 19.403,47

6. Budowa budynku wiejskiego wraz                                      
z zagospodarowaniem terenu wokół                                     
w Jazdowiczkach

§ 6050 15.962,46

7. Budowa budynku wiejskiego wraz                                   
z zagospodarowaniem terenu wokół                                  
w Szczytnikach Kolonii

§ 6050 19.068,93

8. Budowa budynku dla potrzeb wsi wraz                        
z zagospodarowaniem terenu wokół w Szklanej § 6050 15.197,79

9. Budowa domu ludowego wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół w Szreniawie § 6050 15.000,00

10. Budowa budynków wiejskich wraz                                   
z zagospodarowaniem terenu wokół                                     
w Wolwanowicach

§ 6050 14.337,54

11. Budowa parkingów Park&Ride § 6059- 431.202,54             
§ 6057- 2.443.481,89 2.874.684,43

12. Wykup udziałów w Spółce § 6010 2.000.000,00
13. Budowa budynku wiejskiego Szklana § 6050 60.000,00
14. Przebudowa sieci co. Stogniowice § 6050 50.000,00

750 Administracja Publiczna 1.208.330,00
75023 Urzędy gmin 1.208.330,00

1. Cyfrowa Gmina § 6057- 482.910,00 482.910,00
2. Cyfrowe Proszowice § 6057 - 296.250,00          

§ 6059 - 279.170,00 575.420,00

3. Dostępność Urzędu § 6057 - 100.000,00          
§ 6059 - 50.000,00 150.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa 242.010,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 242.010,00
1 wkład własny do projektów § 6050 100.000,00
2. zakup samochodu strażackiego Ostrów - FS 
42.010,00

§ 6060 142.010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 745



801 Oświata i wychowanie 1.744.372,22
80101 Szkoły podstawowe 1.744.372,22

1. Budowa przedszkola w Klimontowie - FS § 6050 147.791,80
2. Budowa kotłowni Kościelec § 6050 396.580,42
3. Przebudowa SP Szczytniki § 6057 - 640.539,52   

§ 6059 - 559.460,48 1.200.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.381.588,66
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 606.959,00

1. Stop SMOG § 6059- 150.000,00                 
§ 6057- 350.000,00 500.000,00

2. RPO 4.4.3 - wymiana kotłów § 6059- 14.129,00               
§ 6057- 92.830,00 106.959,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 124.629,66
1. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Sołectwa Koczanów

§ 6050 15.000,00

2. Budowa oświetlenia drogi (od firmy Chemirol 
do drogi prowadzącej do Kościelca) w Piekarach § 6050 15.000,00

3. Budowa oświetlenia przy drodze (od p. Bogacz 
do p. Rojewskich) w Stogniowicach

§ 6050 18.678,71

4. Budowa oświetlenia ulicznego w 
Więckowicach

§ 6050 15.950,95

5. Budowa oświetlenia ulicznego w rejonie nr 48, 
50, 107, 114, 89 w Żębocinie

§ 6050 10.000,00

6.Budowa oświetlenia drogi Czajęczyce-
Koczanów

§ 6050 50.000,00

90095 Pozostała działalność 650.000,00
1. Zakupy inwestycyjne - Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

§ 6060 150.000,00

2. Przebudowa przepustów Kowalówka i 
Klimontówka

§ 6050 500.000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.205.888,97
92195 Pozostała działalność

Rewitalizacja obszar kultury -  2.205.888,97
1. Rynek § 6057 - 225.525,00          

§ 6059 - 814.336,00 1.039.861,00

2. CKiW § 6057 - 153.320,85          
§ 6059 - 629.165,62 782.486,47

3. Biblioteka § 6057 - 22.949,99            
§ 6059 - 224.475,51 247.425,50

4 Tablice, promocja, inspektorzy § 6057 - 4.686,58              
§ 6059 - 131.429,42 136.116,00

Kultura fizyczna 57.000,00
92195 Pozostała działalność 57.000,00

1.Budowa szatni sportowych Kościelec - FS § 6050 37.000,00
2. Pętle indukcyjne § 6050 20.000,00

921

926

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 745



WYDATKI MAJĄTKOWE 26.347.319,61

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 745



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr XLII/337/2022 
z dnia 20 stycznia 2022 r.

Przychody i Rozchody budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2022 rok

LP § T R E Ś Ć KWOTA

1 Dochody ogółem 83.009.677,68

2 Wydatki ogółem 92.635.300,14

3 Wynik ( 1-2 ) - deficyt -9.625.622,46
4 Przychody budżetu w tym: 14.000.000,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3.000.000,00
950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 11.000.000,00

Rozchody budżetu w tym: 4.374.377,54
982 Wykup innych papierów wartościowych 4.200.000,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 174.377,54

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 745



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr XLII/337/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
750 Administracja publiczna 211 459,00 211 459,00 0,00 211 459,00 211 459,00 211 459,00 211 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 211 459,00 211 459,00 0,00 211 459,00 211 459,00 211 459,00 211 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211 459,00 211 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 459,00 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 1 200,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 1 200,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 11 034 256,00 11 034 256,00 0,00 11 034 256,00 11 034 256,00 390 199,00 344 372,00 45 827,00 0,00 10 644 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 603 029,00 6 603 029,00 0,00 6 603 029,00 6 603 029,00 56 125,00 56 125,00 0,00 0,00 6 546 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w  
wychowywaniu dzieci

6 603 029,00 6 603 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 546 904,00 6 546 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 546 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 43 905,00 43 905,00 43 905,00 43 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 426,00 2 426,00 2 426,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 960,00 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 130,00 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 745



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 704,00 704,00 704,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

4 396 800,00 4 396 800,00 0,00 4 396 800,00 4 396 800,00 299 647,00 288 247,00 11 400,00 0,00 4 097 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 396 800,00 4 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 097 153,00 4 097 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 65 245,00 65 245,00 65 245,00 65 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 13 260,00 13 260,00 13 260,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 202 280,00 202 280,00 202 280,00 202 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 2 962,00 2 962,00 2 962,00 2 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  
opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 427,00 34 427,00 0,00 34 427,00 34 427,00 34 427,00 0,00 34 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 427,00 34 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 34 427,00 34 427,00 34 427,00 0,00 34 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 11 250 015,00 11 250 015,00 0,00 11 250 015,00 11 250 015,00 605 958,00 557 031,00 48 927,00 0,00 10 644 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 745



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach  Nr XLII/337/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
samorządowej instytucji kultury 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 745



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach  Nr XLII/337/2022            

z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
           i wydatki budżetu 2022 roku na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
                oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

DZ ROZDZ § NAZWA  DZIAŁU DOCHODY WYDATKI
756 Dochody od osób prawnych, od osób

fizycznych i od innych jednostek 400.000,00 -
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 400.000,00 -
na podstawie ustaw

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych 400.000,00 -

851 Ochrona zdrowia - 400.000,00
85153 Zwalczanie narkomanii - 50.000,00

wydatki bieżące:
wydatki związane z realizacją zadań 50.000,00
statutowych
1. Udzielanie rodzinom, w których występują
problemy narkomanii pomocy - 10.000,00
psychospołecznej i prawnej
2. Wspomaganie działań instytucji, 
organizacji pozarządowych i osób fizycznych - 40.000,00
służących rozwiązaniu problemów narkomanii

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 350.000,00
wydatki bieżące:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110.000,00
wydatki związane z realizacją zadań 240.000,00
statutowych
1. Zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacji dla osób - 25.000,00
uzależnionych od alkoholu
2. Udzielanie rodzinom, w których występują
problemy alkoholowe pomocy - 60.000,00
psychospołecznej i prawnej a w szczególności
ochrony przed przemocą w rodzinie

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych - 200.000,00
w szczególności dla dzieci i młodzieży

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 745



w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych
4. Wspomaganie działań instytucji, 
organizacji pozarządowych i osób fizycznych - 65.000,00
służących rozwiązaniu problemów
alkoholowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 745



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr XLII/337/2022             

z dnia 20 stycznia 2022 r.

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
                                      za korzystanie ze środowiska

2022 rok

DZ ROZDZ § NAZWA  DZIAŁU DOCHODY WYDATKI

900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie 15.000,00 -

ze środowiska

0690 wpływy z różnych opłat 15.000,00 -

010 Rolnictwo i łowiectwo - 15.000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 15.000,00

Wydatki majątkowe - 15.000,00

1. Dofinansowanie do zadań z zakresu

sieci wodociągowej

15.000,00 15.000,00

- 15.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 745



Załącznik Nr 8
do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr XLII/337/2022            
z dnia 20 stycznia 2022 r.

        Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami

                   w roku 2022

DZ ROZDZ § NAZWA  DZIAŁU DOCHODY WYDATKI

900 Gospodarka komunalna i ochrona 5.700.000,00 5.700.000,00

środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5.700.000,00 -

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych

przez jednostki samorządu terytorialnego 5.700.000,00 -

na podstawie odrębnych ustaw

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 5.700.000,00

wydatki bieżące - 5.700.000,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5.700.000,00

1.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od

nich naliczane - 264.560,00

1.2. wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych jednostek budżetowych - 5.435.440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 745



Załącznik Nr 9
do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr XLII/337/2022              
z dnia 20 stycznia 2022 r.

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
                   oraz wydatki związane z realizacją zadań finansowanych tymi wpływami

                   w roku 2022

DZ ROZDZ § NAZWA  DZIAŁU DOCHODY WYDATKI
756 Dochody od osób prawnych, od osób 80.000,00 80.000,00

fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 80.000,00 -
0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie

na sprzedaż napojów alkoholowych 80.000,00 -
w obrocie hurtowym

851 Ochrona zdrowia - 80.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 80.000,00
wydatki bieżące - 80.000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 80.000,00
1.2. wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych - 80.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 745



Załącznik Nr 10
do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr XLII/337/2022                        
z dnia 20 stycznia 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy i Miasta Proszowice w roku 2022

Dla Dla 
Rodzaj jednostek jednostek

DZ ROZDZ Nazwa KWOTA dotacji sektora spoza
sektora

z budżetu finansów finansów
publicznych publicznych

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 30.000,00 - - 30.000,00
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze Straże dotacja celowa z 
Pożarne 30.000,00 budżetu na - 30.000,00

wydatki finansowanie
bieżące lub dofinansowanie

zadań zleconych
do realizacji 
stowarzyszeniom

Oświata
i Wychowanie 1.794.000,00 - - 1.794.000,00

80101 Szkoły podstawowe 550.000,00 dotacja - 550.000,00
wydatki podmiotowa
bieżące z budżetu

dla niepublicznej
jednostki systemu
oświaty

80103 Oddziały przedszkolne 54.000,00 dotacja - 54.000,00
w szkołach wydatki podmiotowa
podstawowych bieżące z budżetu

dla niepublicznej
jednostki systemu
oświaty

80104 Przedszkola 1.100.000,00 dotacja - 1.100.000,00
wydatki podmiotowa
bieżące z budżetu

dla niepublicznej
jednostki systemu
oświaty

801

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 745



80150 Realizacja zadań 90.000,00 dotacja - 90.000,00
wymagających wydatki podmiotowa
stosowania specjalnej bieżące z budżetu
organizacji nauki dla niepublicznej
i metod pracy dla jednostki systemu
dzieci i młodzieży oświaty
w szkołach 
podstawowych

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 1.333.000,00 - 1.333.000,00 -
narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 750.000,00 dotacja 750.000,00 -
świetlice i kluby wydatki podmiotowa

bieżące z budżetu
dla samorządowej
instytucji kultury

92116 Biblioteki 583.000,00 dotacja 583.000,00 -
wydatki podmiotowa
bieżące z budżetu

dla samorządowej
instytucji kultury

926 Kultura fizyczna 150.000,00 - - 150.000,00
92605 Zadania w zakresie 150.000,00 dotacja celowa z - 150.000,00

kultury fizycznej budżetu na 
wydatki finansowanie
bieżące lub dofinansowanie

zadań zleconych
do realizacji 
stowarzyszeniom

R A Z E M 3.307.000,00 - 1.333.000,00 1.974.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 745



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLII/337/2022 
Rady Miejskiej w Proszowicach 
z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków sołectw w zakresie Funduszu Sołeckiego Gminy i Miasta Proszowice na 2022 r. 

Lp. MIEJSCOWOŚĆ PLANOWANE  ZADANIA KWOTA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

Utrzymanie w gotowości bojowej 
budynku remizy OSP Bobin 5.000,00 zł 754/75412/4210 

Grupa wydatków 1.2. 
Remont chodnika przy drodze 
powiatowej  10.000,00 zł 600/60016/6050 

Wydatki majątkowe 1. BOBIN 

Budowa placu zabaw dla dzieci 13.149,37 zł 700/70095/6050 
Wydatki majątkowe 

2. CIBOROWICE 
Budowa budynku gospodarczego 
wraz z zagospodarowaniem terenu 
wokół - kontynuacja 

16.727,13 zł 700/70095/6050 
Wydatki majątkowe 

3. CZAJĘCZYCE 
Budowa budynku gospodarczego 
wraz z zagospodarowaniem terenu 
wokół - kontynuacja 

19.403,47 zł 700/70095/6050 
Wydatki majątkowe 

4. GNIAZDOWICE 
Remont dróg gminnych na terenie 
Sołectwa Gniazdowice wraz                   
z montażem oświetlenia 

25.998,74 zł 600/60016/4300 
Grupa wydatków 1.2. 

5. GÓRKA 
STOGNIOWSKA 

Remont budynku remizy OSP 
Górka Stogniowska 28.292,75 zł 754/75412/4300 

Grupa wydatków 1.2. 

6. JAKUBOWICE Remont drogi gminnej 25.234,07 zł 600/60016/4300 
Grupa wydatków 1.2. 

7. JAZDOWICZKI 
Budowa budynku wiejskiego wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
wokół - kontynuacja 

15.962,46 zł 700/70095/6050 
Wydatki majątkowe 

8. KADZICE 
Położenie nawierzchni bitumicznej 
na drodze gminnej na Kolonii 
Gzichów  

20.885,02 zł 600/60016/4300 
Grupa wydatków 1.2. 

9. KLIMONTÓW 
Remont pomieszczeń w budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Klimontowie w celu przeznaczenia 
ich na powstanie Przedszkola 

47.791,80 zł 801/80101/6050   
Wydatki majątkowe 

Budowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Sołectwa 15.000,00 zł 900/90015/6050 

Wydatki majątkowe 
10. KOCZANÓW Wydatki przeznaczone na 

utrzymanie w gotowości OSP 
Koczanów 

7.509,94 zł 754/75412/4210 
Grupa wydatków 1.2. 

Budowy szatni sportowych przy 
stadionie LKS „Płomień 
Kościelec” 

37.000,00 zł 926/92695/6050 
Wydatki majątkowe 

11. KOŚCIELEC 
Utwardzenie pobocza na odcinku 
od sklepu GS do remizy OSP 1.759,15 zł 600/60016/4300 

Grupa wydatków 1.2. 

Remont budynku remizy OSP 
Kowala 10.000,00 zł 754/75412/4300 

Grupa wydatków 1.2. 
12. KOWALA 

Remont drogi gminnej na terenie 
Sołectwa Kowala 15.520,82 zł 600/60016/4300 

Grupa wydatków 1.2. 

13. ŁAGANÓW Remont drogi gminnej na terenie 
Sołectwa Łaganów 31.638,17 zł 600/60016/4300 

Grupa wydatków 1.2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 745



Organizacja pikniku integracyjnego 
dla dzieci i mieszkańców wsi  6.000,00 zł 750/75075/4300 

Grupa wydatków 1.2 
Remont starego garażu OSP 
Makocice 6.000,00 zł 754/75412/4300 

Grupa wydatków 1.2. 14. MAKOCICE 

Remonty dróg i przepustów we wsi 
Makocice 15.050,16 zł 600/60016/4300 

Grupa wydatków 1.2. 
Remont budynku remizy OSP 
Mysławczyce 14.258,83 zł 754/75412/4300 

Grupa wydatków 1.2. 
15. MYSŁAWCZYCE Zakup tablicy informacyjnej dla 

Mieszkańców sołectwa 
Mysławczyce 

700,00 zł 600/60016/4210 
Grupa wydatków 1.2. 

16. OPATKOWICE Remont drogi gminnej na terenie 
Sołectwa Opatkowice 47.791,80 zł 600/60016/4300 

Grupa wydatków 1.2. 

17. OSTRÓW Zakup samochodu strażackiego dla 
OSP Ostrów 42.008,99 zł 754/75412/6060 

Wydatki majątkowe 
Budowa oświetlenia drogi (od 
firmy Chemirol do drogi 
prowadzącej do Kościelca)                    
w Piekarach 

15.000,00 zł 900/90015/6050 
Wydatki majątkowe 18. PIEKARY 

Remont drogi gminnej na terenie 
Sołectwa Piekary 6.601,89 zł 600/60016/4300 

Grupa wydatków 1.2. 

19. POSIŁÓW Remont budynku remizy OSP 
Posiłów 15.819,09 zł 754/75412/4300 

Grupa wydatków 1.2. 
Remont budynku remizy OSP 
Przezwody 13.943,69 zł 754/75412/4300 

Grupa wydatków 1.2. 20. PRZEZWODY Przebudowa drogi gminnej na 
terenie Sołectwa 10.000,00 zł 600/60016/4300 

Grupa wydatków 1.2. 
Budowa oświetlenia przy drodze 
(od p. Bogacz do p. Rojewskich) 18.678,71 zł 900/90015/6050 

Wydatki majątkowe 
21. STOGNIOWICE Remont instalacji ogrzewania w 

budynku gminnym (Stogniowice 
25) 

11.000,00 zł 700/70095/4300 
Grupa wydatków 1.2. 

Remont budynku OSP Szczytniki 12.756,15 zł 754/75412/4300 
Grupa wydatków 1.2. 

22. SZCZYTNIKI 
Remont drogi nr 160293 K - 
Serzyzny 12.000,00 zł 600/60016/4300 

Grupa wydatków 1.2. 

23. SZCZYTNIKI 
KOLONIA 

Budowa budynku wiejskiego wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
wokół- kontynuacja 

19.068,93 zł 700/70095/6050 
Wydatki majątkowe 

24. SZKLANA 
Budowa budynku dla potrzeb wsi 
wraz z zagospodarowaniem terenu 
wokół  

15.197,79 zł 700/70095/6050 
Wydatki majątkowe 

Rozbudowa sieci kanalizacji na 
terenie Sołectwa 5.000,00 zł 010/01095/6050 

Wydatki majątkowe 
Budowa wjazdu i mostku wraz            
z drogą dojazdową do budynku 
wiejskiego 

2.701,11 zł 600/60016/4300 
Grupa wydatków 1.2. 25. SZRENIAWA 

Budowa domu ludowego wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół - 
kontynuacja 

15.000,00 zł 700/70095/6050 
Wydatki majątkowe 

26. TERESIN 
Remont budynku remizy OSP 
Teresin oraz zagospodarowanie 
terenu wokół budynku wraz 

23.083,44 zł 754/75412/4300 
Grupa wydatków 1.2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 745



budową placu zabaw i rozrywki 

Budowa oświetlenia ulicznego               
w Więckowicach 15.950,95 zł 900/90015/6050 

Wydatki majątkowe 27. WIĘCKOWICE Remontu budynku remizy OSP 
Więckowice 10.000,00 zł  754/75412/4300 

Grupa wydatków 1.2. 

28. WOLWANOWICE 
Budowa budynków wiejskich wraz    
z zagospodarowaniem terenu 
wokół - kontynuacja 

14.337,54 zł 700/70095/6050 
Wydatki majątkowe 

Remont drogi gminnej na terenie 
Sołectwa Żębocin 10.000,00 zł 600/60016/4300 

Grupa wydatków 1.2. 
Budowa oświetlenia ulicznego                
w rejonie nr 48, 50, 107, 114, 89 10.000,00 zł 900/90015/6050 

Wydatki majątkowe 29. ŻĘBOCIN 

Remont remizy OSP w Żębocinie 9.869,88 zł 754/75412/4300 
Grupa wydatków 1.2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 745


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-02-01T13:18:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




